
Uluslararası Rotary'nin bu yılki 
fotoğra yarışmasına 59 ülkeden 600 
yarışmacı katıldı. Yarışmaya katılan 
fotoğraflar, fotoğraf sanatçısı George 
Steinmetz tarafından değerlendirildi. 
Steinmetz dünyanın her tarafında do-
laşıp resimler çeken ve yüksekten çe-
kilmiş resimleriyle ünlü bir sanatçı. 
Sayfalarımızda ilk üç sırayı alan resim 
ve 6 adet de mansiyon yer almakta.

①

②

③

① Birincilik Ödülü:
Fotoğraf: Santosh Kale / Hindistan, Shirol RK
Yer: Pandharpur - Hindistan
Steinmetz: Resimdeki enerji müthiş. İnsanların 
akışını dokümante ediyor. 

② İkincilik Ödülü:
Fotoğraf: Chin Fung Hou / Tayvan, Taipei 
Hwachung RK; Yer: Taipei - Tayvan
Steinmetz: Fotoğrafı çeken objektifin önündeki 
yağmur damlalarını yaratıcı bir şekilde kullanmış. 

③ Üçüncülük Ödülü:
Fotoğraf: Luca Venturi / İtalya Siena Est RK; 
Yer: Siena - İtalya
Steinmetz: Bu resim Palio di Siena'da yılda ikikez 
yapılan at yarışını mükemmel bir şekilde yakalamış.

④ Mansiyon/ Fotoğraf: Yeong Hsiou Chen / 
Tayvan, Taipei Hwachung RK; Yer: Keelung Tayvvan
Steinmetz: Resim, şehirdeki bir limanda sükuneti 
başarılı bir şekilde gösteriyor.

⑤ Mansiyon / Fotoğraf: Roberta Kayne / Dublin 
A.M. RK Ohio ABD; Yer: Westerville Ohio
Steinmetz: Gazete fotoğrafçılarından her yıl Gaziler 
gününde vatanseverliği temsil eden bir resim 
çekmeleri istenir. Bu resim tam tanıma uyuyor.

⑥ Mansiyon / Fotoğraf: Tono Valdes / Guatemala 
Sur RK, Guatemala;  Yer: Guatemala City
Steinmetz: Bazen bir resmi göstermediği şeyler iin 
seversiniz. Duman burada gizem yaratıyor.

⑦ Mansiyon / Fotoğraf: Roberta Kayne // Dublin 
A.M. RK Ohio ABD; Yer: Lake Clark National Park 
and Preserve Alaska
Steinmetz: Hayvanlara insani duyguları 
yansıtmamalıyızama burada bir aile bağının 
mevcudiyetini görmek mümkün.

UR'nin fotoğraf yarışması 
sonuçları belli oldu
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⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

④

⑧ Mansiyon / Fotoğraf: Lee Won-Geol/ Daegu-Chungsan RK, Kore;  
Yer: Andong Kore
Steinmetz: Serpiştirilmiş renkler, bu tek renki andıran resme canlılık veriyor. Kar 
da geleneksel mimariye güzel bir doku katıyor.

⑨ Mansiyon / Fotoğraf: Chris McDiven/ Sydney RK, Avustralya;  
Yer: Niagara Şelaleleri
Steinmetz: Sisin arasında gökkuşağı resimlerini çok gördüm ama bu 
rastlamış olduğum en iyilerinden biri.
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